
Programma Manifestazione

MOIE DI MAIOLATI, dal 20/01/2024 al 21/01/2024

20° MEETING DI MOIE "MEMORIAL TONINO SPAGNOLO"

Piscina: Piscina Intercomunale Palablu Moie

21/01/2024 09:00

Domenica Mattina

50m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 041

2 775380 DI Chiello Emily ITA 2005 NS MARCHE SSD 35.27

3 942645 ACHILLI Nicol ITA 2007 POL COMUNALE RICCIONE 33.97

4 1015123 ZELLI Flaminia ITA 2007 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 32.88

5 784547 GIACOBELLI Anastasia ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 33.16

6 795039 UBALDI Alessia ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 34.80

7 1070587 RICCI Matilde ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO

Serie 03 Ragazzi Femmine2

2 1244312 CIAMPICHETTI Anna ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM

3 1096653 MASSIONI Arianna ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 36.90

4 980029 MALTEMPI Costanza Maria ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 31.55

5 1113841 GIAMMARCHI Sofia ITA 2011 POL COMUNALE RICCIONE 34.68

6 884499 ZAMPARINI Irene ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 38.77

Serie 02 Juniores Femmine3

1 910221 GROSSI Emma ITA 2008 POL COMUNALE RICCIONE 34.20

2 703687 COSTANZA Elisabetta ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 32.32

3 840250 GIULIODORO Gaia ITA 2009 NANDI ARS LORETO 29.86

4 924830 LARCINESE Chiara ITA 2008 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 29.40

5 719118 FORNARO Marta ITA 2008 NANDI ARS LORETO 29.84

6 840248 MAGNATERRA Martina ITA 2009 NANDI ARS LORETO 30.29

7 1150242 ROMANO Carlotta ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 34.14

8 783707 BRAVI Viola ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 36.23

Serie 01 Assoluti Femmine4

1 635489 RUGGERI Sofia ITA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 31.46

2 761283 TANFERNA Costanza ITA 2006 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 30.68

3 597342 PALMUCCI Sofia ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 29.76

4 635312 PETRINI Federica ITA 2006 NANDI ARS LORETO 28.85

5 785772 RANIERI Matilde Benedetta ITA 2006 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 29.36

6 784542 MICHELANGELI Camilla ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 30.67

7 816902 FRANCESCHIN Ginevra ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 31.34

8 528527 SACCHI Sofia ITA 2005 NS MARCHE SSD 31.90

50m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 055

3 591390 VALERIO Pietro Antonio ITA 2004 VIRTUS BUONCONVENTO SSD

4 842169 COLASANTI Alessandro ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO

5 1190971 LUONI Paolo ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

6 954108 IACHINI Davide ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO

Serie 046

1 746613 SORGI Gianmarco ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 40.40

2 813864 TRONCHI Nicholas ITA 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 33.82

3 784546 LIGNOLA Pietro ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 29.98

4 630461 MASSACCESI Kevin ITA 2003 NS MARCHE SSD 27.97

5 770016 DHAMO Mishel ALB 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 29.73

6 981059 ROSELLI Mattia ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 33.64

7 984904 PANICHELLI Glauco ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 37.86

8 1247249 MANETTA Federico ITA 2008 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO

Serie 03 Ragazzi Maschi7

1 975490 MATTEUCCI Federico ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 31.89

2 730448 DE Foglio Ruben ITA 2008 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 29.68

3 1010761 GIUGLIARELLI Michele ITA 2008 NANDI ARS LORETO 27.11

4 710821 SALVATI Lorenzo ITA 2008 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 25.11

5 947363 SISTOPAOLI Tommaso ITA 2008 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 26.02

6 789384 MARZOCCHI Marco ITA 2008 NS MARCHE SSD 29.10

7 916096 CIMILLO Antonio ITA 2010 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 30.26

8 1140324 MORETTI Mario ITA 2008 NS MARCHE SSD 32.05
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Programma Manifestazione

MOIE DI MAIOLATI, dal 20/01/2024 al 21/01/2024

20° MEETING DI MOIE "MEMORIAL TONINO SPAGNOLO"

»» segue 50m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 02 Juniores Maschi8

1 718704 FORCONI Tommaso ITA 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 28.71

2 864792 MANCINI Stefano Alberto ITA 2006 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 28.20

3 924870 FARINA Stefano Andrea ITA 2007 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 26.79

4 770014 CANTARINI Giacomo ITA 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 24.99

5 569829 MAZZIERI Filippo ITA 2006 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 26.26

6 727838 VENTURA Matteo ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 27.97

7 795035 FRATONI Elia ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 28.44

8 1138846 APOLLONIO Mattia ITA 2006 BLUGALLERY TEAM ASD 28.90

Serie 01 Assoluti Maschi9

1 691959 ANDREONI Matteo ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 27.43

2 571038 BRUGNONI Nicolo' ITA 2004 NANDI ARS LORETO 26.85

3 764238 CANDEO Giovanni ITA 2005 CENTRO NUOTO STRA 26.50

4 591093 GARDINI Gabriel ITA 2002 POL COMUNALE RICCIONE 24.73

5 631119 LOMBARDO Valerio ITA 2003 SSD TEAM MARCHE 26.32

6 691549 VITALI Alessandro ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 26.54

7 737539 PANNELLI Jacopo ITA 2004 BLUGALLERY TEAM ASD 27.13

8 459312 SACCHI Lorenzo ITA 2002 NS MARCHE SSD 27.84

200m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0210

2 1122137 DE Santis Sofia ITA 2011 DUE PONTI SSD 3:02.11

3 975465 MOSCIATTI Elisa ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 2:54.20

4 885832 BISSI Benedetta ITA 2008 HEAVEN DUE SSD 2:51.20

5 1010493 VECCHIONE Giorgia ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:54.02

6 981054 CECCHINI Adele ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 2:57.51

7 952146 MALASISI Ada ITA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD 3:07.34

Serie 0111

1 946616 GUERRIERO Anna ITA 2006 CENTRO NUOTO STRA 2:41.44

2 399037 GOGLIA Diletta ITA 2001 DELPHINIA TEAM PICENO 2:40.86

3 798357 TEOLI Paola ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 2:37.31

4 782682 PRINCIPI Lucia ITA 2007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:24.58

5 796813 FABIANI Giorgia ITA 2008 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:36.41

6 900393 PIANELLI Nica Fuhui ITA 2009 NANDI ARS LORETO 2:40.29

7 556608 RICCI Anastasia ITA 2003 SPORT VILLAGE SSD 2:41.21

8 1009169 TRAINI Sofia ITA 2010 DELPHINIA TEAM PICENO 2:44.98

200m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0212

2 975690 GOGLIA Germano ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:41.17

3 1009185 CLANETTI Giulio ITA 2009 TEAM VENETO ASD 2:32.05

4 911844 VERSIENTI Francesco ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 2:30.44

5 860482 CAMPANARI Davide ITA 2008 NANDI ARS LORETO 2:31.94

6 723640 SPERANDII Matteo ITA 2008 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 2:37.50

7 942905 GAUDENZI Matteo ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 2:49.35

Serie 0113

1 881588 BILLATO Nicolo' ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 2:26.20

2 712670 SBACCO Luca ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 2:24.70

3 730428 GIFFI Federico ITA 2008 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 2:18.30

4 639744 D'ONGHIA Nicholas Karol ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 2:13.16

5 179015 FIORANI Alessio ITA 2001 SSD TEAM MARCHE 2:17.44

6 843459 TARRONI Dimitri ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 2:23.06

7 878735 CANDEO Francesco ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 2:24.86

8 459312 SACCHI Lorenzo ITA 2002 NS MARCHE SSD 2:27.99

100m Dorso Unica Femmine Eliminatorie

Batteria 0114

3 1192298 IZZO Maria Francesca ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:25.85

4 1051990 LO Iacono Viola ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:20.30

5 983193 MARCANTONELLI Maria Vittoria ITA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD 1:25.76

Pagina 2 di 10Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

MOIE DI MAIOLATI, dal 20/01/2024 al 21/01/2024

20° MEETING DI MOIE "MEMORIAL TONINO SPAGNOLO"

»» segue 100m Dorso Unica Femmine Eliminatorie

Batteria 0215

2 829006 LEONORI Vanessa ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 1:18.25

3 1033278 MORI Giulia ITA 2011 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:17.80

4 618794 COZZINI Caterina ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:17.12

5 924072 NARDULLI Alice ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:17.50

6 1013496 BARTOLINI Viola ITA 2011 SPORT VILLAGE SSD 1:18.07

7 975666 MARINI Matilde ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:19.72

Batteria 0316

1 691956 CIOCIANU Ambra Nadine ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:16.81

2 923479 CIAMPONI Martina ITA 2011 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 1:11.78

3 924522 POLAZZI Martina ITA 2008 POL COMUNALE RICCIONE 1:10.65

4 718964 BORGOGNA Chiara ITA 2006 BLUGALLERY TEAM ASD 1:08.64

5 1065773 BILANCIONI Gaia ITA 2011 POL COMUNALE RICCIONE 1:09.77

6 627687 TAMBURINI Rebecca ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:11.36

7 805187 BONTEMPO Martina ITA 2009 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:14.05

8 930187 RIBOLONI Aurora ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:17.00

Batteria 0417

1 1026978 PIRANI Aurora ITA 2009 NANDI ARS LORETO 1:15.26

2 779546 DIAMBRINI Chiara ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:11.66

3 652417 GARGANO Aurora ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:10.60

4 800271 CHIARIOTTI Roberta ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:06.69

5 829003 MEDEI Hailie ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 1:09.21

6 952138 NATALI Giorgia ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:11.26

7 884493 CHIAPPA Letizia ITA 2011 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:12.28

8 911847 ROCCHETTI Alice ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:16.95

Batteria 0518

1 855213 SINERI Gaia ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:14.28

2 784549 FATTOBENE Renee ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:11.63

3 942641 ROSSI Beatrice ITA 2009 POL COMUNALE RICCIONE 1:09.87

4 784212 CIUCCIOMEI Emma ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:06.38

5 709476 SAMPAOLESI Giada ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:08.85

6 874928 GALLI Ambra ITA 2008 POL COMUNALE RICCIONE 1:10.91

7 709820 DI Marco Arianna ITA 2005 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:11.80

8 784385 VILLANI Valentina ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:16.91

100m Dorso Unica Maschi Eliminatorie

Batteria 0119

3 909749 ALBERTANI Alessio ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO

4 1068460 MENINI Jaconi Francesco ITA 2010 POL COMUNALE RICCIONE 1:24.62

5 898724 ARLEO Alessandro Francesco ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:27.23

Batteria 0220

1 1032829 GIANNINI Mattia ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:24.57

2 970918 LARCINESE Federico ITA 2010 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:21.18

3 909756 NOROCEL Alexandru ITA 2010 DELPHINIA TEAM PICENO 1:19.31

4 948284 CARDINALI Niccolo' ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD 1:17.46

5 909758 PASQUALINI Leonardo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:17.46

6 645972 ROSSONI Giovanni ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD 1:20.54

7 1216281 BOSIO Gabriele ITA 2010 POL COMUNALE RICCIONE 1:22.93

Batteria 0321

1 1033374 LENTINELLO Lorenzo ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:15.62

2 811842 DI Giacinti Stefano ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO 1:13.60

3 826529 FERRI Giacomo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:10.90

4 942911 TELO' Filippo ITA 2008 POL COMUNALE RICCIONE 1:09.76

5 784539 PELLEGRINI Loris ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:09.88

6 911476 LUCABONI Andrea ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:12.45

7 1032830 MAZZOCCHINI Riccardo ITA 2009 SSD TEAM MARCHE 1:13.93

8 1033372 BOCCHINI Lorenzo ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:17.05
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Programma Manifestazione

MOIE DI MAIOLATI, dal 20/01/2024 al 21/01/2024

20° MEETING DI MOIE "MEMORIAL TONINO SPAGNOLO"

»» segue 100m Dorso Unica Maschi Eliminatorie

Batteria 0422

1 921377 MARI Alessandro ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:06.83

2 828994 RENZI Giacomo ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 1:04.94

3 474505 SHKURTI Kevin ITA 2004 SSD TEAM MARCHE 1:01.84

4 760806 BUSILACCHI Matteo ITA 2008 NANDI ARS LORETO 57.29

5 691959 ANDREONI Matteo ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 59.79

6 842169 COLASANTI Alessandro ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO 1:04.02

7 528587 BATTAGLIA Enrico ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:06.23

8 884496 FERRARI Matteo ITA 2008 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:09.35

Batteria 0523

1 1067744 TORRELLI Giuseppe ITA 2009 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:06.77

2 784518 SABBATINI Tommaso ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 1:04.63

3 764142 PERERA Wedage Nathan Isidor ITA 2007 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:01.35

4 730478 EVANGELISTA Gabriele ITA 2008 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 56.44

5 824271 PINTO Alessandro ITA 2006 SPORT VILLAGE SSD 58.69

6 538369 LUZI Giovanni ITA 2007 SPORT VILLAGE SSD 1:02.53

7 784511 GIULIANI Samuele ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:06.19

8 985491 RUBEO Ludovico ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:08.69

Batteria 0624

1 1004345 AMBROGI Di Giura Lodovico ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:06.58

2 580513 MAGNATERRA Matteo ITA 2003 NANDI ARS LORETO 1:04.28

3 874934 VANZOLINI Riccardo ITA 2007 POL COMUNALE RICCIONE 1:01.32

4 719748 NASONI Matteo ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 55.69

5 728237 FERRI Mattia ITA 2007 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 58.06

6 878761 BERTOLO Mattia ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 1:02.48

7 802943 FERRI Mattia ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO 1:05.63

8 784956 VITALI Emanuele ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:07.24

100m Misti Unica Femmine Eliminatorie

Batteria 0125

1 635489 RUGGERI Sofia ITA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM

2 1150264 ROMANO Bianca ITA 2010 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

3 900237 GIGLI Elisabetta ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:17.76

4 569809 DEL Medico Giada ITA 2006 NANDI ARS LORETO 1:05.62

5 800271 CHIARIOTTI Roberta ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:12.45

6 1122137 DE Santis Sofia ITA 2011 DUE PONTI SSD 1:22.78

7 761283 TANFERNA Costanza ITA 2006 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

8 1146701 BUTTIGLIONE Francesca Romana ITA 2011 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

Batteria 0226

1 898965 ORRU' Beatrice ITA 2007 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

2 952138 NATALI Giorgia ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD

3 842514 FORCONI Cecilia ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:14.17

4 796813 FABIANI Giorgia ITA 2008 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:05.55

5 884500 BENNELLA Diana ITA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD 1:11.42

6 796810 DI Renzo Eleonora ITA 2009 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:21.57

7 597342 PALMUCCI Sofia ITA 2005 SSD TEAM MARCHE

8 1015123 ZELLI Flaminia ITA 2007 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

Batteria 0327

1 885832 BISSI Benedetta ITA 2008 HEAVEN DUE SSD

2 1129119 GIANFELICI Alice ITA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD 1:32.46

3 696927 MIONE Ludovica ITA 2009 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:13.06

4 782682 PRINCIPI Lucia ITA 2007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:05.20

5 651844 MARCONI Serena ITA 2006 NANDI ARS LORETO 1:06.44

6 1034562 MARCHEGIANI Giorgia ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:18.45

7 896629 SALERA Giorgia ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

8 399037 GOGLIA Diletta ITA 2001 DELPHINIA TEAM PICENO

100m Misti Unica Maschi Eliminatorie

Batteria 0128

3 764142 PERERA Wedage Nathan Isidor ITA 2007 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

4 1065917 ZELLI Andrea ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

5 942910 PRETOLANI Jordi ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD

6 1246043 NICOLINI Andrea ITA 2010 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD
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Programma Manifestazione

MOIE DI MAIOLATI, dal 20/01/2024 al 21/01/2024

20° MEETING DI MOIE "MEMORIAL TONINO SPAGNOLO"

»» segue 100m Misti Unica Maschi Eliminatorie

Batteria 0229

1 821691 LEVANTINI Flavio ITA 2006 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

2 911464 BOTNARI Matteo ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:21.21

3 946695 TORREGGIANI Davide ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:07.88

4 691549 VITALI Alessandro ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 1:03.59

5 796812 OLIVIERI Nicolo' ITA 2009 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:06.88

6 909758 PASQUALINI Leonardo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:15.53

7 885924 PONTECORVO Tommaso ITA 2007 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

8 639744 D'ONGHIA Nicholas Karol ITA 2005 SSD TEAM MARCHE

Batteria 0330

1 645972 ROSSONI Giovanni ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD

2 948284 CARDINALI Niccolo' ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD 1:19.53

3 911465 PACCI Tommaso ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:07.84

4 694787 MENEGHETTI Sebastiano ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:03.17

5 550044 CAMPOREALE Francesco ITA 2005 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:05.00

6 911476 LUCABONI Andrea ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:11.79

7 984904 PANICHELLI Glauco ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:24.84

8 1190971 LUONI Paolo ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

Batteria 0431

1 1006130 TRAVAGLIO Lorenzo ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

2 911885 FABIANI Edoardo ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:16.57

3 727838 VENTURA Matteo ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:07.61

4 719748 NASONI Matteo ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 59.56

5 731017 RAGAINI Yuri ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:04.88

6 1004345 AMBROGI Di Giura Lodovico ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:10.00

7 1137874 SANTORI Nicolo' ITA 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 1:22.20

8 909756 NOROCEL Alexandru ITA 2010 DELPHINIA TEAM PICENO

200m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0232

2 1027396 PONTANI Arianna ITA 2011 DELPHINIA TEAM PICENO 3:01.13

3 784547 GIACOBELLI Anastasia ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 2:44.57

4 1009421 PERAZZOLO Giorgia ITA 2010 TEAM VENETO ASD 2:30.43

5 924101 BIANCHI Matilde ITA 2010 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 2:42.08

6 953230 ANTEI Lavinia ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 2:53.50

Serie 0133

1 816902 FRANCESCHIN Ginevra ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 2:27.57

2 1070587 RICCI Matilde ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:21.52

3 878752 MASETTO Aurora ITA 2006 TEAM VENETO ASD 2:18.00

4 635312 PETRINI Federica ITA 2006 NANDI ARS LORETO 2:13.41

5 651844 MARCONI Serena ITA 2006 NANDI ARS LORETO 2:16.21

6 764252 FAVERO Martina ITA 2006 TEAM VENETO ASD 2:18.00

7 840248 MAGNATERRA Martina ITA 2009 NANDI ARS LORETO 2:21.59

8 1009169 TRAINI Sofia ITA 2010 DELPHINIA TEAM PICENO 2:28.12

200m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0334

2 1035161 NORICI Alessandro ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:38.87

3 975490 MATTEUCCI Federico ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 2:29.37

4 795034 RONCONI Pietro ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 2:22.95

5 942910 PRETOLANI Jordi ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 2:25.89

6 909749 ALBERTANI Alessio ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:37.49

7 884495 SILVI Lorenzo ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 2:58.28

Serie 0235

1 795035 FRATONI Elia ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 2:20.30

2 789384 MARZOCCHI Marco ITA 2008 NS MARCHE SSD 2:17.79

3 924870 FARINA Stefano Andrea ITA 2007 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 2:14.49

4 764238 CANDEO Giovanni ITA 2005 CENTRO NUOTO STRA 2:06.44

5 954108 IACHINI Davide ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO 2:08.96

6 1071793 MAZZARO Davide ITA 2010 TEAM VENETO ASD 2:16.79

7 778979 PAGLIACCI Andrea ITA 2008 DELPHINIA TEAM PICENO 2:19.23

8 1071794 FANTON Nicolo' ITA 2010 CENTRO NUOTO STRA 2:21.70
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MOIE DI MAIOLATI, dal 20/01/2024 al 21/01/2024

20° MEETING DI MOIE "MEMORIAL TONINO SPAGNOLO"

»» segue 200m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0136

1 947363 SISTOPAOLI Tommaso ITA 2008 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 2:05.76

2 574764 COSTANZA Emanuele ITA 2006 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:01.03

3 710821 SALVATI Lorenzo ITA 2008 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:58.33

4 691540 RAGAINI Alessandro ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:54.04

5 493844 FOGLIA Gianmarco ITA 2004 TEAM VENETO ASD 1:55.04

6 691353 SOCCAL Maurizio ITA 2004 TEAM VENETO ASD 2:00.85

7 1009414 MOGNO Stefano ITA 2009 TEAM VENETO ASD 2:02.48

8 179015 FIORANI Alessio ITA 2001 SSD TEAM MARCHE 2:06.26

100m Stile Libero Unica Femmine Eliminatorie

Batteria 0137

3 1146701 BUTTIGLIONE Francesca Romana ITA 2011 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD

4 1339918 GIORDANI Elisa ITA 2011 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:21.40

5 1129119 GIANFELICI Alice ITA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD 1:26.48

Batteria 0238

2 1244312 CIAMPICHETTI Anna ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:17.14

3 847541 ROTELLI Maia ITA 2010 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 1:13.34

4 783707 BRAVI Viola ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 1:11.45

5 1188073 GIUSTINIANI Sveva Maria ITA 2010 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:13.18

6 1319510 VENTURA Sveva ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:15.00

7 983193 MARCANTONELLI Maria Vittoria ITA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD 1:17.45

Batteria 0339

1 1056826 POMPONI Vittoria ITA 2010 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 1:11.02

2 775380 DI Chiello Emily ITA 2005 NS MARCHE SSD 1:10.54

3 1034562 MARCHEGIANI Giorgia ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:10.12

4 1150264 ROMANO Bianca ITA 2010 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:09.56

5 884499 ZAMPARINI Irene ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:10.10

6 1096653 MASSIONI Arianna ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:10.33

7 1013496 BARTOLINI Viola ITA 2011 SPORT VILLAGE SSD 1:10.75

8 1027396 PONTANI Arianna ITA 2011 DELPHINIA TEAM PICENO 1:11.40

Batteria 0440

1 1081533 BURZACCA Linda ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:08.99

2 1192298 IZZO Maria Francesca ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:08.83

3 829006 LEONORI Vanessa ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 1:08.67

4 924072 NARDULLI Alice ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:07.35

5 784385 VILLANI Valentina ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:07.92

6 896629 SALERA Giorgia ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:08.75

7 911847 ROCCHETTI Alice ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:08.86

8 975666 MARINI Matilde ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:09.19

Batteria 0541

1 1033278 MORI Giulia ITA 2011 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:07.03

2 448505 D'ELIA Marina ITA 2003 NS MARCHE SSD 1:06.46

3 627687 TAMBURINI Rebecca ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:05.56

4 1010493 VECCHIONE Giorgia ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:05.28

5 953230 ANTEI Lavinia ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:05.46

6 1051990 LO Iacono Viola ITA 2011 SSD TEAM MARCHE 1:06.05

7 923479 CIAMPONI Martina ITA 2011 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 1:06.46

8 942636 RENZI Sofia ITA 2009 POL COMUNALE RICCIONE 1:07.19

Batteria 0642

1 819383 LIPPO Benedetta ITA 2007 POL COMUNALE RICCIONE 1:05.15

2 884493 CHIAPPA Letizia ITA 2011 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:04.72

3 709476 SAMPAOLESI Giada ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:04.40

4 1068448 DI Pinto Sofia ITA 2010 POL COMUNALE RICCIONE 1:04.18

5 719118 FORNARO Marta ITA 2008 NANDI ARS LORETO 1:04.26

6 1150242 ROMANO Carlotta ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:04.61

7 798633 CIAPPELLONI Elisa ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:04.87

8 930187 RIBOLONI Aurora ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:05.16
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Batteria 0743

1 925229 FIRMANI Ludovica ITA 2011 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 1:03.87

2 796810 DI Renzo Eleonora ITA 2009 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:03.67

3 942642 BRUGHIERI Camilla ITA 2009 POL COMUNALE RICCIONE 1:03.38

4 1065785 CECCHINI Aurora ITA 2011 POL COMUNALE RICCIONE 1:03.12

5 784374 MARTINANGELI Francesca ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:03.28

6 703687 COSTANZA Elisabetta ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:03.43

7 795039 UBALDI Alessia ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 1:03.83

8 805187 BONTEMPO Martina ITA 2009 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:04.08

Batteria 0844

1 779546 DIAMBRINI Chiara ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:02.47

2 647342 CAPANNOLO Beatrice ITA 2005 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:01.32

3 618794 COZZINI Caterina ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:00.23

4 764249 TONAZZO Giorgia ITA 2006 TEAM VENETO ASD 59.08

5 1071530 PETROF Maria Ilinca ITA 2011 TEAM VENETO ASD 59.86

6 898965 ORRU' Beatrice ITA 2007 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:01.20

7 689459 DI Domenico Agnese ITA 2005 POL COMUNALE RICCIONE 1:01.99

8 884500 BENNELLA Diana ITA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD 1:02.99

Batteria 0945

1 785772 RANIERI Matilde Benedetta ITA 2006 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:02.12

2 784542 MICHELANGELI Camilla ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:01.23

3 652395 MARCONI Alessia ITA 2009 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:00.16

4 734072 CAVALLARO Linda ITA 2005 CENTRO NUOTO STRA 58.79

5 980029 MALTEMPI Costanza Maria ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 59.47

6 761283 TANFERNA Costanza ITA 2006 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:01.05

7 784212 CIUCCIOMEI Emma ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:01.81

8 1026978 PIRANI Aurora ITA 2009 NANDI ARS LORETO 1:02.96

Batteria 1046

1 784549 FATTOBENE Renee ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:02.04

2 770723 CIAPPELLONI Sofia ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 1:01.21

3 840250 GIULIODORO Gaia ITA 2009 NANDI ARS LORETO 1:00.05

4 883547 BOSCARO Benedetta ITA 2008 TEAM VENETO ASD 57.79

5 690693 FRISONI Sara ITA 2005 POL COMUNALE RICCIONE 59.37

6 1070587 RICCI Matilde ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:00.77

7 924830 LARCINESE Chiara ITA 2008 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:01.63

8 718964 BORGOGNA Chiara ITA 2006 BLUGALLERY TEAM ASD 1:02.71

100m Stile Libero Unica Maschi Eliminatorie

Batteria 0147

2 1341155 CUCCU' Lorenzo ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:16.97

3 970918 LARCINESE Federico ITA 2010 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:13.10

4 911464 BOTNARI Matteo ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:10.27

5 909756 NOROCEL Alexandru ITA 2010 DELPHINIA TEAM PICENO 1:11.15

6 898724 ARLEO Alessandro Francesco ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:14.21

Batteria 0248

1 909758 PASQUALINI Leonardo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:08.00

2 981059 ROSELLI Mattia ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:05.83

3 1246043 NICOLINI Andrea ITA 2010 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:05.66

4 1190971 LUONI Paolo ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:05.22

5 1033372 BOCCHINI Lorenzo ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:05.28

6 1032830 MAZZOCCHINI Riccardo ITA 2009 SSD TEAM MARCHE 1:05.78

7 1032829 GIANNINI Mattia ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:07.34

8 909749 ALBERTANI Alessio ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:09.95

Batteria 0349

1 1065917 ZELLI Andrea ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:03.53

2 884496 FERRARI Matteo ITA 2008 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:02.94

3 1035161 NORICI Alessandro ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:02.63

4 1138846 APOLLONIO Mattia ITA 2006 BLUGALLERY TEAM ASD 1:02.29

5 1033374 LENTINELLO Lorenzo ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:02.39

6 911476 LUCABONI Andrea ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 1:02.87

7 1247249 MANETTA Federico ITA 2008 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:03.08

8 826529 FERRI Giacomo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:04.30
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Batteria 0450

1 784539 PELLEGRINI Loris ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:02.00

2 718707 ILARI Saverio ITA 2006 BLUGALLERY TEAM ASD 1:01.94

3 528587 BATTAGLIA Enrico ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:01.74

4 1140324 MORETTI Mario ITA 2008 NS MARCHE SSD 1:01.22

5 662303 CENSI Riccardo ITA 2007 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:01.28

6 731015 LAURIOLA Francesco ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 1:01.87

7 975690 GOGLIA Germano ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:01.97

8 811842 DI Giacinti Stefano ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO 1:02.14

Batteria 0551

1 821691 LEVANTINI Flavio ITA 2006 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 1:00.47

2 916096 CIMILLO Antonio ITA 2010 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 1:00.26

3 784546 LIGNOLA Pietro ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 1:00.06

4 855998 DI Stefano Edoardo ITA 2009 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 59.83

5 784518 SABBATINI Tommaso ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 1:00.02

6 942644 GROSSI Lorenzo ITA 2008 POL COMUNALE RICCIONE 1:00.13

7 985491 RUBEO Ludovico ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 1:00.32

8 921377 MARI Alessandro ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:01.07

Batteria 0652

1 884502 TRAVAGLINI Francesco ITA 2007 VIS SAURO NUOTO TEAM 59.30

2 802943 FERRI Mattia ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO 58.99

3 828994 RENZI Giacomo ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 57.97

4 946270 FANTON Yuri ITA 2008 CENTRO NUOTO STRA 57.46

5 591390 VALERIO Pietro Antonio ITA 2004 VIRTUS BUONCONVENTO SSD 57.75

6 784956 VITALI Emanuele ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 58.91

7 795034 RONCONI Pietro ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 59.00

8 911465 PACCI Tommaso ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 59.35

Batteria 0753

1 727838 VENTURA Matteo ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 57.24

2 737539 PANNELLI Jacopo ITA 2004 BLUGALLERY TEAM ASD 57.08

3 778979 PAGLIACCI Andrea ITA 2008 DELPHINIA TEAM PICENO 56.90

4 630461 MASSACCESI Kevin ITA 2003 NS MARCHE SSD 56.82

5 1225657 ROSA Samuele ITA 2008 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 56.89

6 837331 PERONI Lorenzo ITA 2007 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 56.98

7 538369 LUZI Giovanni ITA 2007 SPORT VILLAGE SSD 57.10

8 730448 DE Foglio Ruben ITA 2008 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 57.45

Batteria 0854

1 824271 PINTO Alessandro ITA 2006 SPORT VILLAGE SSD 56.40

2 474505 SHKURTI Kevin ITA 2004 SSD TEAM MARCHE 55.77

3 864792 MANCINI Stefano Alberto ITA 2006 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 53.91

4 574764 COSTANZA Emanuele ITA 2006 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 51.18

5 878757 SCANFERLA Francesco ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 53.23

6 878748 FERRONATO Carlo ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 54.47

7 784511 GIULIANI Samuele ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 56.05

8 860482 CAMPANARI Davide ITA 2008 NANDI ARS LORETO 56.80

Batteria 0955

1 1006130 TRAVAGLIO Lorenzo ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 56.24

2 731017 RAGAINI Yuri ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 55.37

3 760806 BUSILACCHI Matteo ITA 2008 NANDI ARS LORETO 53.80

4 569829 MAZZIERI Filippo ITA 2006 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 50.88

5 770014 CANTARINI Giacomo ITA 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 51.32

6 805703 GIULIANI Tommaso ITA 2005 ASD DIMENSIONE NUOTO L'AQUILA 54.05

7 954108 IACHINI Davide ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO 55.78

8 789384 MARZOCCHI Marco ITA 2008 NS MARCHE SSD 56.57
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Batteria 1056

1 694787 MENEGHETTI Sebastiano ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 56.14

2 1010761 GIUGLIARELLI Michele ITA 2008 NANDI ARS LORETO 55.06

3 691549 VITALI Alessandro ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 53.38

4 631119 LOMBARDO Valerio ITA 2003 SSD TEAM MARCHE 50.60

5 816912 CAVALLETTO Giovanni ITA 2006 TEAM VENETO ASD 51.23

6 874926 PALADINI Alessandro ITA 2007 POL COMUNALE RICCIONE 54.01

7 842169 COLASANTI Alessandro ITA 2007 DELPHINIA TEAM PICENO 55.77

8 770016 DHAMO Mishel ALB 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 56.48

50m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 03 Ragazzi Femmine57

1 1339918 GIORDANI Elisa ITA 2011 VIS SAURO NUOTO TEAM 48.45

2 1188073 GIUSTINIANI Sveva Maria ITA 2010 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 41.61

3 1068463 POLAZZI Giulia ITA 2011 POL COMUNALE RICCIONE 38.74

4 842514 FORCONI Cecilia ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 35.68

5 981054 CECCHINI Adele ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 36.37

6 952146 MALASISI Ada ITA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD 40.73

7 1081533 BURZACCA Linda ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 41.66

Serie 02 Juniores Femmine58

3 798633 CIAPPELLONI Elisa ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 38.01

4 829003 MEDEI Hailie ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 34.25

5 900393 PIANELLI Nica Fuhui ITA 2009 NANDI ARS LORETO 34.93

6 1010493 VECCHIONE Giorgia ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 38.66

Serie 01 Assoluti Femmine59

1 784374 MARTINANGELI Francesca ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 36.70

2 528527 SACCHI Sofia ITA 2005 NS MARCHE SSD 35.55

3 569809 DEL Medico Giada ITA 2006 NANDI ARS LORETO 34.85

4 798357 TEOLI Paola ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 33.46

5 946616 GUERRIERO Anna ITA 2006 CENTRO NUOTO STRA 34.33

6 556608 RICCI Anastasia ITA 2003 SPORT VILLAGE SSD 35.17

7 399037 GOGLIA Diletta ITA 2001 DELPHINIA TEAM PICENO 36.18

8 900237 GIGLI Elisabetta ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 37.11

50m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0460

2 1341155 CUCCU' Lorenzo ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD

3 813864 TRONCHI Nicholas ITA 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 38.06

4 718707 ILARI Saverio ITA 2006 BLUGALLERY TEAM ASD 34.09

5 1137874 SANTORI Nicolo' ITA 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 38.06

6 662303 CENSI Riccardo ITA 2007 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 39.84

Serie 03 Ragazzi Maschi61

1 975690 GOGLIA Germano ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 37.42

2 746613 SORGI Gianmarco ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 36.01

3 723640 SPERANDII Matteo ITA 2008 VIRTUS SWIM PROJECT ASD 32.90

4 730428 GIFFI Federico ITA 2008 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 30.17

5 911844 VERSIENTI Francesco ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 32.39

6 942905 GAUDENZI Matteo ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 34.78

7 911885 FABIANI Edoardo ITA 2010 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 36.06

8 1065917 ZELLI Andrea ITA 2009 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 41.22

Serie 02 Juniores Maschi62

1 878735 CANDEO Francesco ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 31.47

2 843459 TARRONI Dimitri ITA 2006 SSD TEAM MARCHE 30.71

3 881588 BILLATO Nicolo' ITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 30.00

4 819380 TOTTI Luca ITA 2006 POL COMUNALE RICCIONE 28.98

5 712670 SBACCO Luca ITA 2007 SSD TEAM MARCHE 29.60

6 885924 PONTECORVO Tommaso ITA 2007 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 30.59

7 718704 FORCONI Tommaso ITA 2007 BLUGALLERY TEAM ASD 31.21

8 876995 GHINELLI Andrea ITA 2007 POL COMUNALE RICCIONE 32.05
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Serie 01 Assoluti Maschi63

1 550044 CAMPOREALE Francesco ITA 2005 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD 31.41

2 630461 MASSACCESI Kevin ITA 2003 NS MARCHE SSD 30.96

3 752677 BIAGETTI Giuseppe ITA 2005 POL COMUNALE RICCIONE 30.55

4 571038 BRUGNONI Nicolo' ITA 2004 NANDI ARS LORETO 29.32

5 639744 D'ONGHIA Nicholas Karol ITA 2005 SSD TEAM MARCHE 29.34

6 580513 MAGNATERRA Matteo ITA 2003 NANDI ARS LORETO 30.75

7 786144 FALASCONI Gioele ITA 2004 POL COMUNALE RICCIONE 30.99

4X50m Misti Unica Misti Finale a Serie
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